

Abstract of cost

(for 3rd year maint)

⇒ Nam/work - 5 year routine

maintenance work from

" Samsherva pmlsy Road
to Samsherva South Tola"

(mmasy - SC)

⇒ Agency - Marcus Infotech
pvt Ltd (West Champaran)

⇒ Agreement no - 15 SRD/2020-021

⇒ Date/Start - 29-05-2020.

⇒ Actual Date/comp - 10-10-021

Continuation

(maintenance period)

(11-10-2023 to 10-10-2024)

40 = 3rd year

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/(15.1) - Restoration of Rain cuts/ Berms with soil mooring — do — do — all 4 job.					
Qty side P(37)/TMB = 44.10 m ²					
@ Rs 406.82/m ² = Rs 17,941 =					
2/(15.2) - making up of so. Berms/shoulder stripping Excess Soil from the Road Way — do — do — all 4 job.					
Qty side P(37)/TMB = 297.50 m ²					
@ Rs 61.70/m ² = Rs 18356 =					
3/(15.5) - Repair of pot holes filled with 75 mm WBM — do — do — all 4 job.					
Qty side P(37)/TMB = 49.22 m ²					
@ Rs 552.24/m ² = Rs 27181 =					
4/(15.3)(ii) patch Repair over pot holes with 20 mm PMC with Seal Coat type 'B' — do — do —					
Qty side P(37)/TMB = 49.22 m ²					
@ Rs 313.90/m ² = Rs 15450 =					
5/(15.7) II Maint. of C/D works for slab - culvert — do — do — all 4 job.					
Qty side P(38)/TMB = 1 m.					
@ Rs 2329.21/ear = Rs 2329 =					
					/

Continuation = Rs 81,257 =

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B. f. Amount					= Rs 81257 =
6/(15.9) - Maint. of Road sign					
Qty vide P(38)/TMB=0.41 km					
@ Rs 1077.81/km					= Rs 463 =
7/(5.11) - Maint/200m & km Stone					
Qty vide P(38)/TMB=0.850 km					
@ Rs 702.29/km					= Rs 597 =
8/(15.12) I - Cutting of branches					
of tree & shrubs - do					
do all C/Job.					
Qty vide P(38)/TMB=2 ms					
@ Rs 109.74					= Rs 219 =
II Cutting of shrubs					
from Road way - do					
Qty vide P(38)/TMB=7 ms					
@ Rs 6.73/ea					= Rs 47 =
III - Trimming of grass					
& weeds - do - do					
Qty vide P(38)/TMB=700					
@ Rs 2.24/m ²					= Rs 1568 =
(14) Maint. of Road Tree					
by the Road side					
do do - all R.					
Qty vide P(38)/TMB=41 m					
@ Rs 574.05/ea					= Rs 23536 =
9/(8.13) R.D - Plastic Laying					
hot Applied thermo-					
plastic compound - do					
do Continuation all up					
					= Rs 107687 =

Continuation